
会費収入 3,910,000 3,884,000 26,000
会費収入 3,910,000 3,884,000 26,000

一般会費収入 2,850,000 2,844,000 6,000
賛助会費収入 300,000 294,500 5,500
法人会費収入 760,000 745,500 14,500

寄附金収入 871,000 431,308 439,692
寄附金収入 871,000 431,308 439,692

経常経費補助金収入 32,731,000 32,248,116 482,884
都道府県補助金収入 1,212,000 1,212,000
市区町村補助金収入 31,519,000 31,036,116 482,884

社協運営費補助金収入 100,000 8,000 92,000
人件費補助金収入 17,424,000 17,424,000
小規模授産所補助金収入 13,995,000 13,604,116 390,884

助成金収入 83,000 77,000 6,000
都道府県社協助成金収入 83,000 77,000 6,000

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ事業助成金収入 83,000 77,000 6,000
受託金収入 22,664,000 19,209,910 3,454,090

市区町村受託金収入 22,505,000 19,034,910 3,470,090
高齢者生活支援活動 414,000 547,400 △ 133,400
介護保険訪問調査 252,000 265,900 △ 13,900
地域包括支援ｾﾝﾀｰ 21,839,000 18,221,610 3,617,390

都道府県社協受託金収入 159,000 175,000 △ 16,000
生活福祉資金 159,000 175,000 △ 16,000

事業収入 186,000 208,500 △ 22,500
参加費収入 115,000 76,500 38,500
手数料収入 11,000 12,000 △ 1,000
その他の収入 60,000 120,000 △ 60,000

授産事業収入 879,000 868,126 10,874
工賃収入 879,000 868,126 10,874

共同募金配分金収入 2,546,000 2,303,239 242,761
一般募金配分金収入 1,947,000 1,875,891 71,109
歳末たすけあい配分金 499,000 367,348 131,652
指定事業配分金収入 100,000 60,000 40,000

負担金収入 11,000 12,100 △ 1,100
負担金収入 11,000 12,100 △ 1,100

授産所通所者負担金収入 11,000 12,100 △ 1,100
介護保険収入 38,235,000 38,220,974 14,026

居宅介護料収入 18,000,000 15,112,014 2,887,986
介護報酬収入 16,200,000 13,575,051 2,624,949
利用者負担金収入 1,800,000 1,536,963 263,037

居宅介護支援介護収入 19,494,000 22,129,740 △ 2,635,740
その他の事業収入 741,000 979,220 △ 238,220

受託収入 741,000 979,220 △ 238,220
自立支援費等収入 2,098,000 3,021,099 △ 923,099

介護給付費収入 1,890,000 2,903,977 △ 1,013,977
利用者負担金収入 208,000 117,122 90,878

利用者負担金収入 208,000 117,122 90,878
雑収入 22,200 △ 22,200

雑収入 22,200 △ 22,200
雑収入 22,200 △ 22,200

受取利息配当金収入 15,000 29,147 △ 14,147
受取利息配当金収入 6,000 9,920 △ 3,920
福祉預金積立預金利息 9,000 19,227 △ 10,227

経理区分間繰入金収入 16,614,000 15,139,238 1,474,762
経理区分間繰入金収入 16,614,000 15,139,238 1,474,762

小規模授産所事業 325,000 326,880 △ 1,880
居宅介護支援事業 1,098,000 1,100,640 △ 2,640
訪問介護事業 1,236,000 1,235,700 300

決 算 差 異 備 考勘 定 科 目

資 金 収 支 計 算 書
(自）平成２５年４月１日 (至） 平成２６年３月３１日

経
常
活
動
に
よ
る
収
支

社会福祉法人笠松町社会福祉協議会

予 算

収
入



決 算 差 異 備 考勘 定 科 目

資 金 収 支 計 算 書
(自）平成２５年４月１日 (至） 平成２６年３月３１日

社会福祉法人笠松町社会福祉協議会

予 算

訪問入浴事業 4,530,000 4,529,759 241
基金運営事業 7,298,000 5,794,865 1,503,135
地域包括支援ｾﾝﾀｰ事業 2,127,000 2,151,394 △ 24,394

経常収入計 （１） 120,843,000 115,674,957 5,168,043
人件費支出 88,727,000 84,532,156 4,194,844

職員俸給 55,125,000 53,870,452 1,254,548
職員諸手当 20,442,000 18,072,513 2,369,487
非常勤職員給与 1,665,000 1,664,207 793
法定福利費 11,495,000 10,924,984 570,016

事務費支出 4,849,000 4,167,976 681,024
福利厚生費 471,000 371,317 99,683
旅費交通費 44,000 40,868 3,132
研修費 174,000 167,000 7,000
消耗品費 446,000 405,739 40,261
器具什器費 223,000 221,660 1,340
印刷製本費 205,000 161,932 43,068
通信運搬費 643,000 590,530 52,470
会議費 15,000 5,747 9,253
業務委託費 1,018,000 956,827 61,173

委託費 277,000 244,670 32,330
保守料 741,000 712,157 28,843

手数料 23,000 22,350 650
損害保険料 45,000 43,600 1,400
賃借料 1,430,000 1,078,106 351,894
租税公課 20,000 18,200 1,800
渉外費 65,000 57,100 7,900
諸会費 27,000 27,000

事業費支出 7,580,000 6,774,479 805,521
諸謝金 398,000 183,878 214,122
旅費交通費 33,000 14,620 18,380

役職員旅費 8,000 3,000 5,000
委員等旅費 25,000 11,620 13,380

消耗品費 330,000 290,666 39,334
その他の消耗品費 330,000 290,666 39,334

印刷製本費 672,000 612,532 59,468
水道光熱費 383,000 324,556 58,444
車輌費 696,000 621,221 74,779
燃料費 936,000 899,028 36,972

燃料費 56,000 52,446 3,554
車輌燃料費 880,000 846,582 33,418

修繕費 160,000 22,078 137,922
通信運搬費 373,000 301,211 71,789
会議費 8,000 6,498 1,502
業務委託費 1,875,000 1,874,240 760
手数料 224,000 203,355 20,645
損害保険料 436,000 419,620 16,380
賃借料 41,000 39,620 1,380
土地・建物賃借料 965,000 924,000 41,000
保健衛生費 15,000 2,556 12,444

医薬品費 15,000 2,556 12,444
教養娯楽費 35,000 34,800 200

授産事業費支出 879,000 868,126 10,874
利用者工賃 867,000 858,789 8,211
材料費 3,000 2,507 493
消耗品費 1,000 500 500
燃料費 5,000 4,319 681

車輌燃料費 5,000 4,319 681
業務委託費 3,000 2,011 989

貸付金事業等支出 100,000 8,000 92,000

支
出



決 算 差 異 備 考勘 定 科 目

資 金 収 支 計 算 書
(自）平成２５年４月１日 (至） 平成２６年３月３１日

社会福祉法人笠松町社会福祉協議会

予 算

貸付金支出 100,000 8,000 92,000
その他の貸付金 100,000 8,000 92,000

共同募金配分金事業費 2,954,000 2,707,476 246,524
一般募金配分金事業費 1,746,000 1,636,891 109,109

老人福祉活動費 534,000 510,010 23,990
障害児・者福祉活動費 354,000 297,742 56,258
児童・青少年福祉活動費 280,000 252,049 27,951
福祉育成・援助活動費 578,000 577,090 910

歳末たすけあい配分金 1,108,000 1,010,585 97,415
指定事業配分金事業費 100,000 60,000 40,000

負担金支出 195,000 192,000 3,000
負担金支出 195,000 192,000 3,000

その他の負担金支出 195,000 192,000 3,000
経理区分間繰入金支出 16,644,000 15,139,238 1,504,762

経理区分間繰入金支出 16,644,000 15,139,238 1,504,762
法人運営事業 12,114,000 10,609,479 1,504,521
居宅介護支援事業 2,265,000 2,264,879 121
訪問介護事業 2,265,000 2,264,880 120

経常支出計 （２） 121,928,000 114,389,451 7,538,549
経常活動資金収支差額 （３）＝（１）－（２） △ 1,085,000 1,285,506 △ 2,370,506

【固定資産売却収入】
他の固定資産売却収入
元入金収入

【固定資産取得支出】 787,000 785,000 2,000
その他の固定資産取得支出 787,000 785,000 2,000

器具及び備品取得支出 787,000 785,000 2,000
787,000 785,000 2,000

△ 787,000 △ 785,000 △ 2,000
積立預金取崩収入 7,778,000 6,272,865 1,505,135

積立預金取崩収入 7,778,000 6,272,865 1,505,135
福祉基金積立預金取崩収入 7,298,000 5,794,865 1,503,135
備品等積立預金取崩収入 480,000 478,000 2,000

7,778,000 6,272,865 1,505,135
積立預金積立支出 1,059,000 629,535 429,465

備品等購入積立預金積立支出 750,000 610,308 139,692
積立預金積立支出 309,000 19,227 289,773

福祉基金積立預金積立 309,000 19,227 289,773
その他の支出 4,918,000 4,899,000 19,000

退職共済預け金支出 4,918,000 4,899,000 19,000
全社協預け金 3,897,000 3,880,200 16,800
県共済預け金 1,021,000 1,018,800 2,200

5,977,000 5,528,535 448,465
1,801,000 744,330 1,056,670
5,059,000

△ 5,130,000 1,244,836 △ 6,374,836

20,904,000 20,906,153 △ 2,153
15,774,000 22,150,989 △ 6,376,989

財
務
活
動
等
に
よ
る
収
支

予備費 （１０）         
当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０）

前期末支払資金残高 （１２）
当期末支払資金残高 （１１）＋（１２）

収
入

財務支出計 （８）
財務活動資金収支差額 （９）＝（７）－（８）

支
出

財務収入計 （７）

支
出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支 施設整備等資金収支差額 （６）＝（４）－（５）

施設整備等収入計 （４）

施設整備等支出計 （５）

収
入



平成２５年度 資金収支決算内訳書
（自） 平成２５年４月１日 （至） 平成２６年３月３１日

会費収入 3,884,000 3,884,000
会費収入 3,884,000 3,884,000

一般会費収入 2,844,000 2,844,000
賛助会費収入 294,500 294,500
法人会費収入 745,500 745,500

寄附金収入 431,308 431,308
寄附金収入 431,308 431,308

経常経費補助金収入 32,248,116 18,644,000
都道府県補助金収入 1,212,000 1,212,000
市区町村補助金収入 31,036,116 17,432,000

社協運営費補助金収入 8,000 8,000
人件費補助金収入 17,424,000 17,424,000
小規模授産所補助金収入 13,604,116

助成金収入 77,000 77,000
都道府県社協助成金収入 77,000 77,000

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ事業助成金収入 77,000 77,000
受託金収入 19,209,910 175,000 265,900 547,400

市区町村受託金収入 19,034,910 265,900 547,400
高齢者生活支援活動 547,400 547,400
介護保険訪問調査 265,900 265,900
地域包括支援ｾﾝﾀｰ 18,221,610

都道府県社協受託金収入 175,000 175,000
生活福祉資金 175,000 175,000

事業収入 208,500 132,000 76,500
参加費収入 76,500 76,500
手数料収入 12,000 12,000
その他の収入 120,000 120,000

授産事業収入 868,126
工賃収入 868,126

共同募金配分金収入 2,303,239 2,288,239
一般募金配分金収入 1,875,891 1,875,891
歳末たすけあい配分金 367,348 352,348
指定事業配分金収入 60,000 60,000

負担金収入 12,100
負担金収入 12,100

授産所通所者負担金収入 12,100
介護保険収入 38,220,974 16,619,720 15,112,014

居宅介護料収入 15,112,014 15,112,014
介護報酬収入 13,575,051 13,575,051
利用者負担金収入 1,536,963 1,536,963

居宅介護支援介護収入 22,129,740 15,640,500
その他の事業収入 979,220 979,220

受託収入 979,220 979,220
自立支援費等収入 3,021,099 3,021,099

介護給付費収入 2,903,977 2,903,977
利用者負担金収入 117,122 117,122

利用者負担金収入 117,122 117,122
雑収入 22,200 22,200

雑収入 22,200 22,200
雑収入 22,200 22,200

受取利息配当金収入 29,147 9,920
受取利息配当金収入 9,920 9,920
福祉預金積立預金利息 19,227

経理区分間繰入金収入 15,139,238 10,609,479 2,264,879 2,264,880
経理区分間繰入金収入 15,139,238 10,609,479 2,264,879 2,264,880

小規模授産所事業 326,880 326,880
居宅介護支援事業 1,100,640 1,100,640
訪問介護事業 1,235,700 1,235,700
訪問入浴事業 4,529,759 2,264,879 2,264,880
基金運営事業 5,794,865 5,794,865
地域包括支援ｾﾝﾀｰ事業 2,151,394 2,151,394

経常収入計 （１） 115,674,957 33,962,707 2,364,739 19,150,499 20,967,593

社会福祉法人笠松町社会福祉協議会

勘 定 科 目 合 計 訪問介護事業
居宅介護
支援事業

法人運営事業
共同募金
配分金

経
常
活
動
に
よ
る
収
支

収
入



平成２５年度 資金収支決算内訳書
（自） 平成２５年４月１日 （至） 平成２６年３月３１日

社会福祉法人笠松町社会福祉協議会

勘 定 科 目 合 計 訪問介護事業
居宅介護
支援事業

法人運営事業
共同募金
配分金

人件費支出 84,532,156 25,182,748 11,466,506 16,343,455
職員俸給 53,870,452 15,401,634 7,271,778 10,421,308
職員諸手当 18,072,513 6,483,219 2,634,038 2,291,427
非常勤職員給与 1,664,207 1,664,207
法定福利費 10,924,984 3,297,895 1,560,690 1,966,513

事務費支出 4,167,976 1,755,598 495,414 447,979
福利厚生費 371,317 76,270 66,395 91,758
旅費交通費 40,868 32,800 6,768
研修費 167,000 12,000 19,000 98,000
消耗品費 405,739 224,229 49,269 25,872
器具什器費 221,660 105,290
印刷製本費 161,932 88,116 10,334 15,064
通信運搬費 590,530 206,019 143,266 93,359
会議費 5,747 5,747
業務委託費 956,827 358,037 203,150 117,158

委託費 244,670 192,170
保守料 712,157 165,867 203,150 117,158

手数料 22,350 600 4,000
損害保険料 43,600 25,120
賃借料 1,078,106 542,270
租税公課 18,200 18,000
渉外費 57,100 57,100
諸会費 27,000 4,000

事業費支出 6,774,479 1,602,053 765,936 1,603,130
諸謝金 183,878 123,878
旅費交通費 14,620 12,620

役職員旅費 3,000 1,000
委員等旅費 11,620 11,620

消耗品費 290,666 61,668 127,802
その他の消耗品費 290,666 61,668 127,802

印刷製本費 612,532 612,234
水道光熱費 324,556
車輌費 621,221 235,696 77,605 307,920
燃料費 899,028 192,353 156,374 325,839

燃料費 52,446
車輌燃料費 846,582 192,353 156,374 325,839

修繕費 22,078 19,478
通信運搬費 301,211 84,906 94,897 26,496
会議費 6,498 6,498
業務委託費 1,874,240
手数料 203,355 153,000 49,095
損害保険料 419,620 106,380 81,860 177,700
賃借料 39,620 12,820
土地・建物賃借料 924,000 355,200 568,800
保健衛生費 2,556

医薬品費 2,556
教養娯楽費 34,800

授産事業費支出 868,126
利用者工賃 858,789
材料費 2,507
消耗品費 500
燃料費 4,319

車輌燃料費 4,319
業務委託費 2,011

貸付金事業等支出 8,000 8,000
貸付金支出 8,000 8,000

その他の貸付金 8,000 8,000
共同募金配分金事業費 2,707,476 2,692,476

一般募金配分金事業費 1,636,891 1,636,891
老人福祉活動費 510,010 510,010
障害児・者福祉活動費 297,742 297,742
児童・青少年福祉活動費 252,049 252,049
福祉育成・援助活動費 577,090 577,090

歳末たすけあい配分金 1,010,585 995,585
指定事業配分金事業費 60,000 60,000

負担金支出 192,000 155,000
負担金支出 192,000 155,000

その他の負担金支出 192,000 155,000

支
出



平成２５年度 資金収支決算内訳書
（自） 平成２５年４月１日 （至） 平成２６年３月３１日

社会福祉法人笠松町社会福祉協議会

勘 定 科 目 合 計 訪問介護事業
居宅介護
支援事業

法人運営事業
共同募金
配分金

経理区分間繰入金支出 15,139,238 1,100,640 1,235,700
経理区分間繰入金支出 15,139,238 1,100,640 1,235,700

法人運営事業 10,609,479 1,100,640 1,235,700
居宅介護支援事業 2,264,879
訪問介護事業 2,264,880

経常支出計 （２） 114,389,451 28,703,399 2,692,476 13,828,496 19,630,264
経常活動資金収支差額 （３）＝（１）－（２） 1,285,506 5,259,308 △ 327,737 5,322,003 1,337,329

【固定資産売却収入】
他の固定資産売却収入
元入金収入

【固定資産取得支出】 785,000 478,000 307,000
その他の固定資産取得支出 785,000 478,000 307,000

器具及び備品取得支出 785,000 478,000 307,000
785,000 478,000 307,000

△ 785,000 △ 478,000 △ 307,000
積立預金取崩収入 6,272,865 478,000

積立預金取崩収入 6,272,865 478,000
福祉基金積立預金取崩収入 5,794,865
備品等積立預金取崩収入 478,000 478,000

6,272,865 478,000
積立預金積立支出 629,535 360,308 250,000

備品等購入積立預金積立支出 610,308 360,308 250,000
積立預金積立支出 19,227

福祉基金積立預金積立 19,227
その他の支出 4,899,000 4,899,000

退職共済預け金支出 4,899,000 4,899,000
全社協預け金 3,880,200 3,880,200
県共済預け金 1,018,800 1,018,800

5,528,535 5,259,308 250,000
744,330 △ 4,781,308 △ 250,000

1,244,836 △ 634,737 5,072,003 1,337,329

20,906,153 1,000,000 896,828 6,481,648 7,997,918
22,150,989 1,000,000 262,091 11,553,651 9,335,247

収
入

施設整備等収入計 （４）

施設整備等資金収支差額 （６）＝（４）－（５）

当期資金収支差額合計 （１０）＝（３）＋（６）＋（９）

前期末支払資金残高 （１１）
当期末支払資金残高 （１０）＋（１１）

財
務
活
動
等
に
よ
る
収
支

収
入

財務収入計 （７）
支
出

財務支出計 （８）
財務活動資金収支差額 （９）＝（７）－（８）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支
出

施設整備等支出計 （５）



平成２５年度 資金収支決算内訳書
（自） 平成２５年４月１日 （至） 平成２６年３月３１日

会費収入 3,884,000
会費収入 3,884,000

一般会費収入 2,844,000
賛助会費収入 294,500
法人会費収入 745,500

寄附金収入 431,308
寄附金収入 431,308

経常経費補助金収入 32,248,116
都道府県補助金収入 1,212,000
市区町村補助金収入 31,036,116

社協運営費補助金収入 8,000
人件費補助金収入 17,424,000
小規模授産所補助金収入 13,604,116

助成金収入 77,000
都道府県社協助成金収入 77,000

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ事業助成金収入 77,000
受託金収入 19,209,910

市区町村受託金収入 19,034,910
高齢者生活支援活動 547,400
介護保険訪問調査 265,900
地域包括支援ｾﾝﾀｰ 18,221,610

都道府県社協受託金収入 175,000
生活福祉資金 175,000

事業収入 208,500
参加費収入 76,500
手数料収入 12,000
その他の収入 120,000

授産事業収入 868,126
工賃収入 868,126

共同募金配分金収入 2,303,239
一般募金配分金収入 1,875,891
歳末たすけあい配分金 367,348
指定事業配分金収入 60,000

負担金収入 12,100
負担金収入 12,100

授産所通所者負担金収入 12,100
介護保険収入 38,220,974

居宅介護料収入 15,112,014
介護報酬収入 13,575,051
利用者負担金収入 1,536,963

居宅介護支援介護収入 22,129,740
その他の事業収入 979,220

受託収入 979,220
自立支援費等収入 3,021,099

介護給付費収入 2,903,977
利用者負担金収入 117,122

利用者負担金収入 117,122
雑収入 22,200

雑収入 22,200
雑収入 22,200

受取利息配当金収入 29,147
受取利息配当金収入 9,920
福祉預金積立預金利息 19,227

経理区分間繰入金収入 15,139,238
経理区分間繰入金収入 15,139,238

小規模授産所事業 326,880
居宅介護支援事業 1,100,640
訪問介護事業 1,235,700
訪問入浴事業 4,529,759
基金運営事業 5,794,865
地域包括支援ｾﾝﾀｰ事業 2,151,394

経常収入計 （１） 115,674,957

社会福祉法人笠松町社会福祉協議会

勘 定 科 目 合 計

経
常
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

13,604,116

13,604,116

13,604,116

18,221,610
18,221,610

18,221,610

868,126
868,126
15,000

15,000

12,100
12,100
12,100

6,489,240

6,489,240

19,227

19,227

19,227 14,499,342 24,710,850

地域包括
支援ｾﾝﾀｰ

訪問入浴事業 基金運営事業 授産所事業



平成２５年度 資金収支決算内訳書
（自） 平成２５年４月１日 （至） 平成２６年３月３１日

社会福祉法人笠松町社会福祉協議会

勘 定 科 目 合 計

人件費支出 84,532,156
職員俸給 53,870,452
職員諸手当 18,072,513
非常勤職員給与 1,664,207
法定福利費 10,924,984

事務費支出 4,167,976
福利厚生費 371,317
旅費交通費 40,868
研修費 167,000
消耗品費 405,739
器具什器費 221,660
印刷製本費 161,932
通信運搬費 590,530
会議費 5,747
業務委託費 956,827

委託費 244,670
保守料 712,157

手数料 22,350
損害保険料 43,600
賃借料 1,078,106
租税公課 18,200
渉外費 57,100
諸会費 27,000

事業費支出 6,774,479
諸謝金 183,878
旅費交通費 14,620

役職員旅費 3,000
委員等旅費 11,620

消耗品費 290,666
その他の消耗品費 290,666

印刷製本費 612,532
水道光熱費 324,556
車輌費 621,221
燃料費 899,028

燃料費 52,446
車輌燃料費 846,582

修繕費 22,078
通信運搬費 301,211
会議費 6,498
業務委託費 1,874,240
手数料 203,355
損害保険料 419,620
賃借料 39,620
土地・建物賃借料 924,000
保健衛生費 2,556

医薬品費 2,556
教養娯楽費 34,800

授産事業費支出 868,126
利用者工賃 858,789
材料費 2,507
消耗品費 500
燃料費 4,319

車輌燃料費 4,319
業務委託費 2,011

貸付金事業等支出 8,000
貸付金支出 8,000

その他の貸付金 8,000
共同募金配分金事業費 2,707,476

一般募金配分金事業費 1,636,891
老人福祉活動費 510,010
障害児・者福祉活動費 297,742
児童・青少年福祉活動費 252,049
福祉育成・援助活動費 577,090

歳末たすけあい配分金 1,010,585
指定事業配分金事業費 60,000

負担金支出 192,000
負担金支出 192,000

その他の負担金支出 192,000

支
出

地域包括
支援ｾﾝﾀｰ

訪問入浴事業 基金運営事業 授産所事業

12,335,179 19,204,268
8,769,927 12,005,805
1,958,235 4,705,594

1,607,017 2,492,869
286,937 1,182,048
48,379 88,515

1,300
28,000 10,000
63,744 42,625
96,810 19,560

48,418
147,886

11,000 267,482
52,500

11,000 214,982
17,750
18,480

38,804 497,032
200

23,000
630,220 2,173,140

60,000
2,000
2,000

41,305 59,891
41,305 59,891

298
324,556

66,833 157,629
52,446
14,387 157,629
2,600

94,032 880

6,300 1,867,940
1,260

53,680
26,800

2,556
2,556

34,800
868,126
858,789

2,507
500

4,319
4,319
2,011

15,000

15,000

37,000
37,000
37,000



平成２５年度 資金収支決算内訳書
（自） 平成２５年４月１日 （至） 平成２６年３月３１日

社会福祉法人笠松町社会福祉協議会

勘 定 科 目 合 計

経理区分間繰入金支出 15,139,238
経理区分間繰入金支出 15,139,238

法人運営事業 10,609,479
居宅介護支援事業 2,264,879
訪問介護事業 2,264,880

経常支出計 （２） 114,389,451
経常活動資金収支差額 （３）＝（１）－（２） 1,285,506

【固定資産売却収入】
他の固定資産売却収入
元入金収入

【固定資産取得支出】 785,000
その他の固定資産取得支出 785,000

器具及び備品取得支出 785,000
785,000

△ 785,000
積立預金取崩収入 6,272,865

積立預金取崩収入 6,272,865
福祉基金積立預金取崩収入 5,794,865
備品等積立預金取崩収入 478,000

6,272,865
積立預金積立支出 629,535

備品等購入積立預金積立支出 610,308
積立預金積立支出 19,227

福祉基金積立預金積立 19,227
その他の支出 4,899,000

退職共済預け金支出 4,899,000
全社協預け金 3,880,200
県共済預け金 1,018,800

5,528,535
744,330

1,244,836

20,906,153
22,150,989

収
入

施設整備等収入計 （４）

施設整備等資金収支差額 （６）＝（４）－（５）

当期資金収支差額合計 （１０）＝（３）＋（６）＋（９）

前期末支払資金残高 （１１）
当期末支払資金残高 （１０）＋（１１）

財
務
活
動
等
に
よ
る
収
支

収
入

財務収入計 （７）
支
出

財務支出計 （８）
財務活動資金収支差額 （９）＝（７）－（８）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支
出

施設整備等支出計 （５）

地域包括
支援ｾﾝﾀｰ

訪問入浴事業 基金運営事業 授産所事業

4,529,759 5,794,865 326,880 2,151,394
4,529,759 5,794,865 326,880 2,151,394

5,794,865 326,880 2,151,394
2,264,879
2,264,880
4,529,759 5,794,865 14,499,342 24,710,850

△ 4,529,759 △ 5,775,638

5,794,865
5,794,865
5,794,865

5,794,865
19,227

19,227
19,227

19,227
5,775,638

△ 4,529,759

4,529,759




